
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в административно- 
территориальное устройство Республики Дагестан

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 10 апреля 2002 года № 16 

«Об административно-территориальном устройстве Республики Дагестан» Народ­

ное Собрание Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Упразднить в составе сельсовета «Байрамаульский» Хасавюртовского рай­

она Республики Дагестан административно-территориальную единицу -  село Шуль-
€ Г

кевич.

2. Внести изменения в учетные данные, вносимые в Единый реестр админи­

стративно-территориальных единиц Республики Дагестан, по указанной админи­

стративно-территориальной единице.

3. Направить настоящее постановление в Федеральную службу государствен­

ной регистрации, кадастра и картографии.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

г. Махачкала 
24 июня 2025 года 
№ 1 2 1 7 - VII НС

Председатель Народного Соб 
Республики Дагестан 3. Аскендеров


